[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 19.10.2016                                                                                                              № 119
О признании утратившим силу решения Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 01.02.2011 № 16 «Об учреждении управления архитектуры и градостроительства города Калуги»
В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 01.02.2011 № 16 «Об учреждении управления архитектуры и градостроительства города Калуги».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента реорганизации управления строительства и земельных отношений города Калуги путем присоединения к нему управления архитектуры и градостроительства города Калуги, но не ранее его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по правовому обеспечению местного самоуправления (Одиночников А.В.).
Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                  А.Г. Иванов